Wersje: modułowe, do montażu
tablicowego i wewnątrz
rozdzielni, ze wskaźnikiem
zadziałania lub bez,
konfigurowalny wskaźnikalarmu
wstępnego i zadziałanie
przekaźnika w przypadku zaniku
zasilania lub uszkodzenia

 Tablicowy. Zewnętrzny przekładnik. Pomiar prądu upływu.
 Wyświetlacz cyfrowy. Zadziałanie przy zaniku zasilania.
 Sygnalizator zadziałania.
 R4D415 110-240-415V    2 1         0,570
Napięcie zasilania:
    110...125VAC (50/60Hz)
    220...240VAC (50/60Hz)
    380...415VAC (50/60Hz)
R2D...
R3D...
R4D...
 Kod Średnica             Rdzeń            Ilość     Masa
 zamówienia otwierany      w
opak.
[mm] szt.       [kg]
 31RT35 35 nie 1           0,200
 31RT60 60 nie 1           0,245
 31RT80 80 nie 1           0,410
 31RT110             110 nie 1           0,400
 31RT210             210 nie 1           1,200
 31RTA110           110 tak 1           0,540
 31RTA210           210 tak 1           1,82031RT... 31RT...
 Kod Opis Ilość     Masa
 zamówienia w
opak.
szt.       [kg]

F
A
D
5
EE
31RC
96
90 6696
8516 19
91
91
R3
R4D Otwór montażowy
 Ze śrubami, tylko dla typów otwieranych 31RTA210; struktura stała, bez śrub dla typu 31RT210.
 TYP A             B             C             D             E             F             G             H
 31RC35             100         110         70           35           47           60           60           50
 31RC60             100         110         70           60           47           60           60           50
 31RC80             150         160         70           80           70           110         60           50
 31RC110           150         160         70           110         70           110         60           50
 TYP A             B             C             D             E             F             G             H             K
 31RT35 100         110         50           35           47           60           43           30           —
 31RT60 100         110         50           60           47           60           43           30           —
 31RT80 150         160         50           80           70           110         43           30           —